
UITSLAG 24E FOKVEESHOW LOCHEM 31 MAART 2018

RUBRIEK 1: ROODBONT VAARZEN * = beste uier

# Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

1a 1 Palme 91 Luck-E Adonis-Red Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

1b* 9 Oda 197 Future Dream H. Amor Red J Reijlink-Boomkamp Markelo

1c 3 Annie 172 Poos Stadel Classic Mts MTM+MG Harbers-Ruesink Borculo

1d 8 Huntje Holstein Ampel 378 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

1e 6 't Laar Rose Red 38 Etaregge Brooklyn VOF Ludden-Heijink Almen

1f 10 Huntje Holstein Anemoon 174 Gerlos Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

1g 5 Tobie 235 Apples Absolute-Red Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

1h 4 Stoolos Els 63 Gs Alliance O Kalif ET A J+J J Heilersig-Roelofsen Markelo

Afw. 2 Marie 158 Etaregge Brooklyn H J J B Arendsen Raedt Barchem

Afw. 7 Belinda 132 Gansey's Leonidas Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Hele rubriek prima uiers

Meeste variatie in type met kopduo

RUBRIEK 2: ROODBONT VAARZEN

1a* 15 Huntje Holstein Anemoon 169 Delta Detective Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

1b 19 Els 293 Tiger-Lily Ladd P-Red H J J B Arendsen Raedt Barchem

1c 17 Evertje 276 Plattery Blitz Odyssey FT en MHJB Diersen-Roelofs Varsselder

1d 18 Gonda 126 FT en MHJB Diersen-Roelofs Varsselder

1e 12 Paula 467 Talentino Melkveebedrijf Flipborg Markelo

1f 14 P.M. Roselyn Big Apple-Red HJ en G Pinkert-Burgers Markelo

1g 20 Wietske 33 Go-Farm Pitbull H J J B Arendsen Raedt Barchem

1h 13 't Laar Carolien 40 Jotan Red VOF Ludden-Heijink Almen

1i 16 Marina 86 Plattery Blitz Odyssey FT en MHJB Diersen-Roelofs Varsselder

Afw. 11 Mina 1008 Blondin Integral B G Regelink Hengelo Gld

Rubriek met uitlopend kopnummer

sterke vaarzen met beste kwaliteitsuiers

KAMPIOEN ROODBONT VAARZEN

15 Huntje Holstein Anemoon 169 Delta Detective Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

RESERVE KAMPIOEN ROODBONT VAARZEN

1 Palme 91 Luck-E Adonis-Red Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

 3E PLAATS

19 Els 293 Tiger-Lily Ladd P-Red H J J B Arendsen Raedt Barchem

 4E PLAATS

9 Oda 197 Future Dream H. Amor Red J Reijlink-Boomkamp Markelo



RUBRIEK 3: ROODBONT MIDDEN

1a* 30 Holbra Sien 2 Talentino Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1b 31 Marsja 28 Youri Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

1c 23 P.M. Annie 201 Tiger-Lily Ladd P-Red HJ en G Pinkert-Burgers Markelo

1d 27 Gretha 130 Farmers Wish Hbc Pirlo Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

1e 22 Nanja 29 Scientific B Defiant Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

1f 29 Wendy 13 Martijn Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

1g 21 Annemien 54 Enjoy Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

1h 28 Jaantje 437 Zabing Melkveebedrijf Flipborg Markelo

1i 24 Cato 239 Khw Elm-Park Acme Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

1j 26 Jaantje 439 Zabing Melkveebedrijf Flipborg Markelo

Afw. 25 Hoda 64 Red Glory Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Afw. 32 Jaantje 432 Zabing Melkveebedrijf Flipborg Markelo

Uitlopend kopnummer; zeer best aanhoudende rubriek met beste uiers

RUBRIEK 4: ROODBONT MIDDEN

1a* 38 't Laar Erie 65 Snooker RF VOF Ludden-Heijink Almen

1b 42 Annemien 44 Youri Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

1c 44 Josie 30 Sun-Made Vigor E Keuper Netterden

1d 37 Jantien 12 Clarin J Reijlink-Boomkamp Markelo

1e 36 Stoolos Els 57 Lowlands Franklin A J+J J Heilersig-Roelofsen Markelo

1f 39 Nardi 21 Zabing J Reijlink-Boomkamp Markelo

1g 34 Möhoeve Laurona 48 Peeldijker Burnstyn LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1h 33 Huntje Holstein Anemoon 143 Delta Colorado Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

1i 35 Betje 60 Jotan Red Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

1j 41 Cato 235 Apina Curtis Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

Afw. 40 Doutzen 53 Peeldijker Burnstyn B G Regelink Hengelo Gld

Afw. 43 Edelweiss Julandy B.W.+G.H.H Tolkamp-Oonk Winterswyk Corle

Zeer beste rubriek met beste uiers

Fraai kopduo

KAMPIOEN ROODBONT MIDDEN

30 Holbra Sien 2 Talentino Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

RESERVE  KAMPIOEN ROODBONT MIDDEN

38 't Laar Erie 65 Snooker RF VOF Ludden-Heijink Almen

3E PLAATS

31 Marsja 28 Youri Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

4E PLAATS

42 Annemien 44 Youri Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem



RUBRIEK 5: ROODBONT OUD

1a 56 Chrisje 48 Plattery Sam Incas Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

1b* 50 Stoolos Doortje 148 Lowlands Lambiek A J+J J Heilersig-Roelofsen Markelo

1c 48 't Laar Eva 4 Fasna Asterix P VOF Ludden-Heijink Almen

1d 49 Holbra Lian 3 Jotan Red Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1e 53 Paula 374 Apina Curtis Melkveebedrijf Flipborg Markelo

1f 46 't Laar Ilona 13 Tableau VOF Ludden-Heijink Almen

1g 55 Grietje 40 Poos Stadel Classic E Keuper Netterden

Afw. 45 Lea 25 Jotan Red B G Regelink Hengelo Gld

Afw. 51 Marijke 96 Bons-Holsteins Mr Red Talent J H G Bronninkreef Markelo

Afw. 52 Mona 32 Jotan Red Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

Afw. 54 Roosje 21 Savard Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Afw. 47 Oda 182 Famous J Reijlink-Boomkamp Markelo

KAMPIOEN ROODBONT OUD

56 Chrisje 48 Plattery Sam Incas Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

RESERVE KAMPIOEN ROODBONT OUD

50 Stoolos Doortje 148 Lowlands Lambiek A J+J J Heilersig-Roelofsen Markelo

3E PLAATS

48 't Laar Eva 4 Fasna Asterix P VOF Ludden-Heijink Almen

4E PLAATS

49 Holbra Lian 3 Jotan Red Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

* = beste uier



RUBRIEK 6: ZWARTBONT VAARZEN

1a* 68 Möhoeve Sonni 561 Big Malki LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1b 64 Haarmanna 206 Heuvel Lukoki Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

1c 62 Elza 62 Lirr Drew Dempsey Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

1d 67 Meta 31 Zahbulls Alta1stclass Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

1e 61 Iris 36 Lone-Oak-Acres Altarabo-ET Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

1f 58 Nanja 30 Lone-Oak-Acres Altaroble Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

1g 59 Corrie 67 Cypripede Te Voortwis Cv Winterswijk Miste

Afw. 57 Palme 90 Monument Impression Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

Afw. 60 Möhoeve Sonni 569 Thomas LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

Afw. 63 Lies 170 H J J B Arendsen Raedt Barchem

Afw. 65 Beatrix 252 Larcrest Contrast Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

Afw. 66 Grete 133 R-E-W Seaver Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

Uitlopend kopduo,dat gemakkelijk beweegt

Jeugdige vaarzen met beste uiers

RUBRIEK 7: ZWARTBONT VAARZEN

1a 78 Holbra Sancodi Larcrest Commander Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1b 75 Marjan 30 Go-Farm Pitbull H J J B Arendsen Raedt Barchem

1c 73 Möhoeve Sonni 554 Sonnibrook LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1d 74 Holbra Sanconi Icone Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1e 76 Dek Andrea 85 Monument Impression Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

1f 77 Kim 3 Cordes-Maid Stonewall H J J B Arendsen Raedt Barchem

1g 79 Nellie 4487 O-Man End-Story Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld

1h 69 Lies 288 Gansey's Leonidas Mts MTM+MG Harbers-Ruesink Borculo

1i 70 Gieneke 56 Delta Atlantic H B Kleijne Snuverink Haaksbergen

Afw. 71 Jennie 4529 Wesselcrest Altaanteup Mts A+J+G de Groot-de Groot Laren Gld

Afw. 72 Janke 239 Monument Impression Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

Beste rubriek met zware vaarzen; eerste 5 met kleine verschillen

KAMPIOEN ZWARTBONT VAARZEN

68 Möhoeve Sonni 561 Big Malki LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

RESERVE KAMPIOEN ZWARTBONT VAARZEN

78 Holbra Sancodi Larcrest Commander Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

3E PLAATS

64 Haarmanna 206 Heuvel Lukoki Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

4E PLAATS

75 Marjan 30 Go-Farm Pitbull H J J B Arendsen Raedt Barchem



RUBRIEK 8: ZWARTBONT MIDDEN

1a 80 Holbra Ferdi 3 Delaberge Pepper Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1b* 86 Huntje Holstein Detox Vera Our-Favorite Detox Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

1c 90 Andringa 35 Ufm-Dubs Altamotto Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

1d 89 Meintje 300 Weggelhorster The Answer Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

1e 87 Möhoeve Sonni 509 Gillette Windbrook LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1f 85 Edithke 52 Newhouse Gofast H B Kleijne Snuverink Haaksbergen

Afw. 81 Holbra Rama Clear-Echo Lexor Racer Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

Afw. 82 Lidwien 1 Keyenberg Black Crowe Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

Afw. 83 Marianne 291 Domicole Chelios Te Voortwis Cv Winterswijk Miste

Afw. 84 Marianne 23 Siemers Atwood Allthat Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

Afw. 88 Marianne 280 Domicole Chelios Te Voortwis Cv Winterswijk Miste

Uitlopend koptrio

rubriek met goed geuierde dieren

KAMPIOEN ZWARTBONT MIDDEN

80 Holbra Ferdi 3 Delaberge Pepper Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

RESERVE KAMPIOEN ZWARTBONT MIDDEN

86 Huntje Holstein Detox Vera Our-Favorite Detox Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

3E PLAATS

90 Andringa 35 Ufm-Dubs Altamotto Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

4E PLAATS

89 Meintje 300 Weggelhorster The Answer Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde



RUBRIEK 9: ZWARTBONT OUD

1a* 92 Lore 62 Mr. Ed Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

1b 99 Möhoeve Laurona 25 Braedale Goldwyn LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1c 93 Holbra Palody 2 De Bieuw Kindness Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1d 91 Holbra Miki Va-Early-Dawn Sudan Cri Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1e 94 Holbra Chica Mr Chassity Gold Chip Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

1f 97 Möhoeve Sonni 428 R-E-W Seaver LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

1g 96 Haarmanna 195 Eiland Strider Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Afw. 95 Willy 76 Danillo Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

Afw. 98 Hillie 3 Ponsstar Shogun Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

Aanhoudende beste rubriek; eerste vier uitlopend

Wat variatie in lactatiestadium

KAMPIOEN ZWARTBONT OUD

92 Lore 62 Mr. Ed Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel

RESERVE KAMPIOEN ZWARTBONT OUD

99 Möhoeve Laurona 25 Braedale Goldwyn LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

3E PLAATS

93 Holbra Palody 2 De Bieuw Kindness Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

4E PLAATS

91 Holbra Miki Va-Early-Dawn Sudan Cri Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

ALGEMEEN KAMPIOEN ROODBONT

56 Chrisje 48 Plattery Sam Incas Selle Melkveebedrijf Fam te Winterswijk Ratum

ALGEMEEN KAMPIOEN ZWARTBONT

92 Lore 62 Mr. Ed Melkveebedrijf Jageweg Winterswyk Huppel



RUBRIEK 10: BEDRIJFSGROEPEN ROODBONT

1a FT en MHJB Diersen-Roelofs Varsselder

zeer uniforme groep in frame en benen

1b VOF Ludden-Heijink Almen

op kop twee uniforme koeien met alle prima uiers

1c Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Harfsen

wat variatie in kruisbouw

RUBRIEK 11: BEDRIJFSGROEPEN ROODBONT

1a Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

veel balans en goede kruizen

1b Melkveebedrijf Flipborg Markelo

brede kruizen en achteruiers

Afw. B G Regelink Hengelo Gld

RUBRIEK 12: BEDRIJFSGROEPEN ROODBONT

1a Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

Groep met sterke koeien, voorzien van beste benen en uiers

1b Mts BW+GGJ Hofmeijer-Woestenenk Lochem

Groep melktypische koeien met goede kruizen, die qua front en balans iets tekort komen t.o.v. 1a

1c A J+J J Heilersig-Roelofsen Markelo

Groep met koeien voorzien van beste uiers, waarbij de eerste twee elkaar goed vasthouden

KAMPIOEN BEDRIJFSGROEPEN ROODBONT

1 FT en MHJB Diersen-Roelofs Varsselder

2 Mts JH Oudenampsen en EH Ruiterkamp Laren Gld

3 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

RUBRIEK 13: BEDRIJFSGROEPEN ZWARTBONT

1a LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

Uniforme groep met veel individuele kwaliteit

1b Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde

Zeer uniforme groep van type en uiervorm

1c Mts H J en J Meuleman-Volkerink Laren Gld

Mooie jeugdige groep met hardheid en fijnheid; 1e dier iets anders van rib als 2e en 3e dier

RUBRIEK 14: BEDRIJFSGROEPEN ZWARTBONT

1a Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld

lange dieren met brede kruizen; veel melkuitstraling en beste uiers

1b H J J B Arendsen Raedt Barchem

Iets variatie in type; dieren met een krachtige stap

Afw. Melkveebedrijf Fam te Selle Winterswijk Ratum

KAMPIOEN BEDRIJFSGROEPEN ZWARTBONT

1 LHA+M Blikman-Weernink Ruurlo

2 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Laren Gld


